กำรเปล่ียนแปลงของสินทรัพย์ถำวรสุทธิ (หักค่ำเส่ือมรำคำสะสม)
Changes in net fixed assets
เติมมลูคา่ของทรัพย์สินถาวรสทุธิ ท่ีหกัคา่เส่ือมราคาสะสมออกไปแล้ว ณ วนัท่ี 31 ธันวาคม
2549 กบัปี 2550 และรวมผลทัง้หมดโดยมีหนว่ยเป็นบาท

หนว่ย : บาท
Unit : Baht

รำยกำร
Item

มูลค่ำทำงบัญชี
ณ 31 ธันวำคม ปี 2549

Book Value as of
Dec. 31, 2006

มูลค่ำทำงบัญชี
ณ 31 ธันวำคม 2550

Book Value as of
Dec. 31, 2007

1. ท่ีดนิ Land
2. อาคารและสิ่งก่อสร้าง

Buildings

2.1 สว่นของการผลิต
2.2 สว่นของคลงัสินค้า
3. เคร่ืองจกัรและอปุกรณ์

Machinery and equipment

3.1 สว่นของการผลิต
3.2 สว่นของคลงัสินค้า
4. ยานพาหนะ

ปัญหำ/อุปสรรค และนโยบำยสนับสนุนจำกรัฐบำล
Problem/Obstacles and Government Support Programs

21. ควำมเหน็ต่อภำวะธุรกิจของท่ำน
Business Perception

รำยกำร

Item
ปี 2550 เทียบกับปี 2549

Year 2007 compared with
2006

กำรคำดหมำยส ำหรับปี
2551

Estimation for year 2008

เพิ่มขึน้
Increase

(1)

ไม่
เปลี่ยนแปลง

Same

(2)

ลดลง
Decrease

(3)

เพิ่มขึน้
Increase

(1)

ไม่
เปลี่ยนแปลง

Same

(2)

ลดลง
Decrease

(3)

1. ยอดขาย/การผลิต
Sales/production

2. ยอดการสง่ออก
Export

3. การจ้างงาน
Employment

4. ผลก าไร
Profits

5. ต้นทนุการผลิต
Production costs

ข้อมูลย้อนหลัง
Backup Data

กรุณำกรอกข้อมูลเท่ำท่ีสำมำรถจะกรอกได้ อย่ำงน้อยของปี 2548 และปี 2549 ควรจะ
กรอกให้ครบถ้วน เพื่อประโยชน์ต่อโรงงำนของท่ำนในกำรที่จะตรวจสอบประสิทธิภำพ
กำรผลิตใน 3 ปีย้อนหลัง (2548, 2549, 2550) โดยข้อมูลท่ีได้ควรจะใกล้เคียงกับควำมเป็น
จริงมำกที่สุด

รำยกำร
Item

ปี 2548
Year 2005

ปี 2549
Year 2006

ปี 2550
Year 2007

คา่ตอบแทนแรงงาน
Compensation

มลูคา่การจ าหนา่ย
Sales Value

คา่จ้างเหมาจา่ย
Subcontracting Costs

มลูคา่วตัถดุบิในประเทศ
Domestic Raw Material Costs

มลูคา่วตัถดุบิตา่งประเทศ
Imported Raw Material Costs

ต้นทนุเชือ้เพลิงและพลงังาน
Fuel and Energy Costs

สินทรัพย์ถาวรสทุธิ
Net Fixed Assets